GENERALISTA, diurno, das 

08h às 20h, em feriados 

nacionais e locais 

Horas 24 288 127,53 3.060,72 36.728,64 

Valor Total Máximo Estimado  369.216,24 

2.2 Pelo fornecimento do objeto ora contratado, o CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total 

estimado de R$ 369.216,24 (trezentos e sessenta e nove mil e duzentos e dezesseis reais e vinte e quatro 

centavos). 

2.3 No valor contratado já estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e

[...]

22h de segunda a sexta-feira, e das 08h às 20h aos sábados, domingos e feriados, bem como atendimento 

médico clínico das 07h30 às 11h30 e das 13h às 17h, para suprir eventual ausência de profissional da classe 

no horário padrão de atendimento objetivando a prestação de serviços especializados. 

VALOR TOTAL: de R$ 369.216,24 (trezentos e sessenta e nove mil e duzentos e dezesseis reais e vinte e 

quatro centavos). 

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de 

sua assinatura, ou seja, até 27 de agosto de 2024. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 28 de agosto de 2023.

[...]

pessoa que mantenha ou venha a manter vínculo de remuneração com o CONTRATANTE, seja recebendo vencimento, 
salário, subsídio, proventos e pensões ou bolsa estágio, denominados, doravante, para efeito deste instrumento, 
CREDITADOS, em contrapartida da efetivação de débito na conta corrente do Município. 
VALOR TOTAL: de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). 
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 60 (sessenta) meses, a contar da data de sua 
assinatura. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 25 de agosto de 2023. 
FORO: Justiça Federal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná. 

Marmeleiro, 25 de agosto de 2023.

[...]

educacionais da rede municipal de ensino do Município de Marmeleiro. 
As empresas habilitadas são:
A empresa MANG FOODS LICITACOES LTDA, inscrita no CNPJ/MF 
sob o n° 11.399.644/0001-10, vencedora nos itens 54, 55, 56, 58, 59, 
60, 61, 65, 66, 69, 70, 71, 72, 76 e 77, perfazendo o valor total de R$ 
185.448,00 (cento e oitenta e cinco mil e quatrocentos e quarenta e oito 
reais).

Marmeleiro, 28 de agosto de 2023.
Paulo Jair Pilati

Prefeito

Prefeitura Municipal de São Jorge D’Oeste

1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
Termo aditivo:  1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 31/2022, parte 

integrante do(a) Pregão nº 2/2022
Contratante:

[...]

EXTIMPLUS MANUTENCAO E REPARACAO LTDA – ME - CNPJ: 21.187.080/0001-06 

ITEM PRODUTO/DESCRIÇÕES  QTDE. UNID. MARCA VALOR 
UNI. R$ 

VALOR TOTAL 
DO ITEM R$ 

15 Placa Indicadora de Saída, fotoluminescente, 
12x24cm 300 Unid. SM 5,92 1.776,00

VALOR TOTAL HOMOLOGADO PARA O FORNECEDOR: R$ 1.776,00 (Um Mil e Setecentos e Setenta e Seis Reais

FORNECEDOR: SUL BRASIL COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EXTINTORES LTDA  - CNPJ: 22.175.110/0001-27. 

ITEM PRODUTO/DESCRIÇÕES  QTDE. UNID. MARCA VALOR 
UNI. R$ 

VALOR TOTAL 
DO ITEM R$ 

7 MANUTENÇÃO e recarga em Extintor de Incêndio tipo 
CO2 com 6 (seis) quilos. Classe 5BC. 30 Unid. SUL BRASIL 85,00 2.550,00

VALOR TOTAL HOMOLOGADO PARA O 
FORNECEDOR: R$ 2.550,00 (Dois Mil e Quinhentos e Cinquenta Reais)

FORNECEDOR: EXTINCEL EXTINTORES E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA – CNPJ: 03.309.386/0001-06. 

ITEM PRODUTO/DESCRIÇÕES  QTDE. UNID. MARCA VALOR 
UNI. R$ 

VALOR TOTAL 
DO ITEM R$ 

1 MANUTENÇÃO e recarga em Extintor de Incêndio de 
água com 10 (dez) litros.